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GREEN HOUSE SEEDS -
Holy Snow
Cena 21,00 zł

Cena poprzednia 30,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu
Holy Snow to bardzo ekscytujący nowy projekt, w którym chcieliśmy połączyć ulubioną roślinę Arjana, słynny Hawaiian snow,
z jedną z ostatnich kreacji naszego ukochanego Franco, Holy punch.

Celem tego projektu hodowlanego była próba skrócenia nieco czasu kwitnienia i rozmiaru hawajskiego, aby był bardziej
odpowiedni do uprawy w pomieszczeniach. Rezultatem jest wspaniała, energiczna i jednorodna roślina o pięknej strukturze
sativa.

Zapach jest mieszanką specyficznego zapachu smażonej cebuli Hawaiian Snow i ekstremalnej owocowej słodyczy świętego
ponczu, który jest jak kosz dojrzałych owoców, zmieszanych z tłem przypraw podobnym do sativy, złożoną mieszanką drewna
i mchu. w połączeniu z owocowością daje niesamowity, przepyszny szczep, który uszczęśliwi każdego miłośnika sativy.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Sativa 70% / Indica 30%
Geny: Hawaiian Snow x Holy Punch
Efekt: Efekty są świetne na całodzienne palenie dzięki podnoszącemu na duchu efektowi jasnej głowy z linii sativa,
zrównoważonemu odrobiną chichotu ze Holy Punch, ale nie zbyt ciężkiego dla ciała.
Cykl kwitnienia Indoor: 9-10 tygodni
Wydajność Indoor: średnia - wysoka
Zbiory Outdoor: Początek października
Średnia wysokość Outdoor: 170 - 200 cm
Wydajność Outdoor: 700g/roślinę

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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